
UCHWAŁA NR XXV/229/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2003r. Nr 81 poz. 1316 
z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję statutową w następującym składzie: 

1) Grzegorz Lasowski 

2) Kazimierz Mach 

3) Zdzisław Polaszek 

4) Ryszard Sikora 

5) Ryszard Kalkowski 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie dokonanie aktualizacji Statutu Gminy Szemud oraz przygotowanie tekstu 
jednolitego Statutu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GZKSK-JQWIJ-ASQSL-HBLJX-ZFLRK. Podpisany Strona 1




